



L.dz.MZOZ/DZP/1878 /16

Żory, dnia 16 sierpień 2016

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI (5)

Dotyczy: postępowania przetargowego na zakup i dostawę wyposażenia na oddziały
w Szpitalu Miejskim w Żorach PN 20/DZP/2016

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania nadesłane przez uczestników postępowania przetargowego:

Pytanie nr 1

prosimy o doprecyzowanie jaki rodzaj tworzywa Zamawiający ma na myśli w opisie dodatkowych parametrów i warunków wymaganych (załącznik 2A do siwz, pakiet 7, poz.6); określenie „korpusy wykonane z płyty tworzywowej” jest zbyt ogólne i nie pozwala na właściwą wycenę przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź

Płyta ma być wykonana z tworzywa o parametrach określonych w innych punktach specyfikacji technicznej w załączniku 2A.

Pytanie nr 2

czy zamawiający nie popełnił błędu wskazując grubość ramy aluminiowej na 1 mm (załącznik 2A do siwz, pakiet 7, poz.14)? nie jest możliwe zamontowanie szkła o grubości 4,2 mm przy podanej grubości ramy.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza inne grubości ramy aluminiowej.

Pytanie nr 3

czy zamawiający dopuści do zaoferowania w pakiecie 7 mebli wykonanych w oparciu o stelaż aluminiowy, łączony specjalistycznymi złączkami z ABS z wypełnieniem z płyty meblowej laminowanej?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4

prosimy o doprecyzowanie jakiego rodzaju blatów i o jakiej grubości zamawiający oczekuje w pakiecie nr 7.

Odpowiedź

Min. wymagania – parametry. Blat postformingowy.

Z poważaniem:

PREZES ZARZĄDU
Dzień miłego
mgr Katarzyna Szymoniec

UWAGA!!! Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia i naniesienia wszystkich wskazanych zmian Zamawiającego w formularzach i drukach składanej oferty

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

w dniu 17-08 2016